
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2822

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:19:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2018

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2018 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências e Emergências do Noroeste
do Paraná - CIUENP - para pagamento de despesas diversas (atendimento de emergências, gastos
com pessoal, despesas correntes e despesas de capital para fim contábil) conforme Contrato de
Rateio 001/2018
Resumo: Contratação do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências e Emergências do
Noroeste do Paraná - CIUENP - para pagamento de despesas diversas (atendimento de emergências,
gastos com pessoal, despesas correntes e despesas de capital para fim contábil) conforme Contrato
de Rateio 001/2018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/05/2018 08:00:00 Processo na íntegra Baixar

11/05/2018 08:00:00 Termo de ratificação Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2822/contratacao-do-consorcio-intermunicipal-da-rede-de-urgencias-e-emergencias-do-noroeste-do-parana-ciuenp-para-pagamento-de-despesas-diversas-atendimento-de-emergencias-gastos-com-pessoal-despesas-correntes-e-despesas-de-capital-para-fim-contabil-conforme-contrato-de-rateio-0012018/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YfhR41Yn.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6AqpSSJk.pdf

